






間取り

1LDK

専有⾯積

40.01㎡

築年⽉

2011年03⽉

貸マンション

有明テニスの森駅

ブリリア有明スカイタワー(ブリリアアリアケスカイタワー)

チェックポイント！

バイク置場有(2,800円/⽉),駐輪場有(200円/⽉),主要採光⾯：北⻄向き,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シ

ャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチン,デ

ィスポーザー,収納スペース,ウォークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,床暖房,エ

アコン,オートロック,モニタ付オートロック,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ,フロントサービス,クリーニングサービス,

共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設,各フロアゴミ捨て場所あり,内廊下

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 有明テニスの森
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 186,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都江東区有明１丁⽬ 4-20

交
 
通

ゆりかもめ 有明テニスの森 徒歩9分

建
 
 
物

建物名 ブリリア有明スカイタワー(ブリリアアリアケスカイタワー)

構造・規模 ＲＣ 33階建 地下1階/21階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 40.01㎡

間 取 内 訳 洋 5 LDK 9.1

築 年 ⽉ 2011年03⽉ 契約期間 2年

管理費等 12,000円/⽉

駐 ⾞ 場 有 20,000円/⽉

現  況 居住中 2024年04⽉27⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,

洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチン,デ

ィスポーザー,収納スペース,ウォークインクローゼット,シューズボック

ス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,床暖房,エアコン,オート...

保 険 等 要 2年23,000円

備  考

■無印良品東京有明店徒歩１３分 ■スーパー⽂化堂有明店徒

歩１分（マンション１階） ■デイリーヤマザキブリリアマー

レ有明店徒歩２分 ■トモズ有明ガーデン店徒歩１３分 ■ひ

まわりキッズガーデン有明の森徒歩１分 ■武蔵野⼤学有明図

書館徒歩１２分 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 ■

初回保証委託料：⽉総額賃料の５０％ ■年間更新料：毎年１

万円 利⽤駅１：東京臨海⾼速鉄道りんかい線 国際展⽰場 徒

歩11分 利⽤駅２：ゆりかもめ 有明 徒歩12分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69820468092

東京都知事免許（４）第８９９３６号  〒108-0074  東京都港区⾼輪１丁⽬２−１６ フラットウェル⾼輪

株式会社ｍａｋｅａｃｔ
TEL： 03-5792-5330  FAX： 03-5792-5963  定休⽇：毎週⽔曜 ／ 第2・第4⽕曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.20



間取り

1LDK

専有⾯積

35.24㎡

築年⽉

2024年03⽉

新築貸マンション

五反⽥駅

プラウド五反⽥ ７０７号室

新築 定期借家

チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：北東向き,事務所使⽤不可,楽器不可,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,Ｂ・Ｔ別

,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,ガスコンロ可,２⼝コンロ,カウンターキッチン,システ

ムキッチン,ディスポーザー,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,インター

ネット対応,オートロック,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 五反⽥
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 210,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都品川区⻄五反⽥２丁⽬ 31-6 地番

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 五反⽥ 徒歩6分

建
 
 
物

建物名 プラウド五反⽥ ７０７号室

構造・規模 ＲＣ 18階建/7階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 35.24㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ８．３、洋３．２

築 年 ⽉ 2024年03⽉ 契約期間 3年

管理費等 10,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,ガスコンロ可,２⼝コ

ンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,ディスポーザー,洗濯機置場,

都市ガス,フローリング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,インターネット対応,オー

トロック,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

保 険 等 要 2年21,000円

備  考

ＰＲＯＵＤＯシリーズの新築 ハイグレードマンション、好⽴地！間取はシューズインクローク、ウ

ォークインクローゼットと収納が豊富！また室内設備はエアコン・対⾯式キッチン・ディスポーザー

などが揃っているので、快適に過ごしやすいお部屋になります。共⽤部にはフィットネスジム、ワク

―スペースも併設され、防犯⾯は２４時間セキュリティーシステム、管理⼈常駐の安⼼感のある物件

です。 共⽤部にはゴミ出し２４時間ＯＫ・宅配ボックスなどが揃っており、とても充実しています。

知らない⼈が⽞関前まで来ることが減るので防犯対策につながるオートロック機能があります。敷地

内にあるごみ置き場も⾃由に使うことができます。品川区で落ち着いた⽣活を実現するなら、⼭⼿線

五反⽥辺りはいかがですか。お問い合わせは０３−６６９５−００４０からあなぶきレジデンシャル

流通までお願い致します。 抗菌処理費：22,000円 ハッピーサポート：550円/⽉ 賃貸保証：加⼊

要 ⽇本セーフティー 初回：⽉額⽀払い額の４０％〜５０％ 更新１０，０００円（１年） 利⽤駅

１：東急池上線 ⼤崎広⼩路 徒歩6分 利⽤駅２：東急⽬⿊線 不動前 徒歩9分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10327461094

国⼟交通⼤⾂免許（１）第１０５４３号  〒105-0012  東京都港区芝⼤⾨２丁⽬２−１ ＡＣＮ芝⼤⾨ビルディング５階

株式会社あなぶきレジデンシャル流通 賃貸部
TEL： 03-6695-0040  FAX： 03-6696-0156  定休⽇：⽔曜⽇・⽇曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.04.22







☆AD100！

☆

☆

☆

フレンシア麻布フレンシア麻布
101 号室

東京メトロ日比谷線「六本木」徒歩6分

東京メトロ南北線「六本木一丁目」徒歩7分

都営大江戸線「六本木」徒歩6分

間取り 1LDK

賃料 253,000円

管理費

敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都港区六本木４丁目2-5

間取詳細 LDK15畳×洋室7.3畳

構造・階建 RC造 1階 / 3階建

専有面積 56.38㎡ 物件種別 マンション

築年月 2006年1月4日 開口向き 南西

入居時期 2024年5月上旬 更新料 1 ヶ月(新賃料)

損保 要 連帯保証人
保証人指定しない
＋保証会社必要

契約期間 普通借家2年

保証会社
(㈱オリコフォレントインシュア) 保証料（初回契約時）40％、
保証料（月額）1000円、

駐車場

入居諸条件 ペット不可

その他費用 鍵交換費用（入居時）28,000円

周辺施設
東京ミッドタウンまで583m、Olympic六本木店まで
401m、セブンイレブン六本木3丁目店まで287m、六本木
グランドタワードラッグまで306m、HI

設備
浴室乾燥機、エアコン付き、システムキッチン、エアコン、
オートロック、防犯カメラ、エレベーター、宅配ボックス、イン
ターネット可、CATV、都市ガス、管理形態：巡回

備考

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。

SOHGO HOUSINGSOHGO HOUSING
〒141-0032

東京都品川区大崎１丁目2-2

TEL 03-3494-6841TEL 03-3494-6841
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

　❏WIC1.8J、SIC0.8J を有している収納良好の間取。広々とした38㎡のバルコニー

　❏24 時間有人管理、防災センター、警備員 、コンシェルジュが役割を分担して常駐

　～　都心へのアクセスの良さを活かしつつ、落ち着いた住環境です　～

2LDK＋WIC＋SIC 賃
料 600,000 円





■取引態様：

契約期間 ２  年

なし

■手 数 料 ：
物件所在

■情報公開日：

間取内訳 ２ＬＤＫ

構造・規模

駐車場

貸マンション
神谷町

東京都港区虎ノ門4-1-34

交
　
通

物件番号

２ＬＤＫ
賃
貸
条
件

賃料

所
在
地

一時
金等

敷金1ヶ月／礼金1ヶ月／更新料新賃料の1ヶ月

３５０５号室

築年月 2006年7月

空き有

管理費等

浴室乾燥機　 トランクルーム　 床暖房　食器洗浄機

物件番号

備　　考

会員番号

保　　険 加入要

現　　況 空 入居日 即時

各戸設備

オートロック　 エレベータ　  宅配BOX　本体設備

建物名 虎ノ門タワーズレジデンス

使用部分面積

SRC造一部S造 

壁芯１３７.４６㎡、ﾊﾞﾙｺﾆｰ面積１０.50㎡

物
件
種
目

間取
ﾀｲﾌﾟ

最
寄
駅

建
　
物

998,000 円

東京メトロ日比谷線「神谷町」駅・「虎ノ門ヒルズ」駅徒歩6分

  41階建 35 階部分

・保証会社加入必須
・法人契約の場合は源泉税あり
・ペット不可
・カギは弊社にあります

東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅徒歩8分

※図面と現状が異なる場合は現状を優先いたします。

虎ノ門タワーズレジデンス

4駅3路線利用可

3面採光

24時間有人管理（夜間警備員）

トリプルセキュリティシステム

ペット飼育可

（飼育細則による制限あり）

共用施設充実

・スカイラウンジ

・クリスタルラウンジ

・ゲストルーム

・ワインセラー

・各階ゴミステーション

・サンクンガーデン

・ホテルオークラ東京都提携したレセプションサービス

東京タワー見える

グローバルエンタープライズ株式会社
〒１０８－００７３

東京都港区三田1-2-18 TTDビル3階

TEL：03-5730-4778 FAX：03-5730-4536

東 京 都 知 事 免 許 （３） 第 ９５６１４ 号

営業時間：10：00-19：00 定休日：土、日、祝日

・ホテルオークラ東京提携
した

した
レセプションサービス

分かれ

専任

連絡：余(ヨ) 📱070 - 5453 - 3728



作成日付：

管理

　　

 物件確認用ダイヤル　050-3189-0114

2024年4月21日
分
譲
マ
ン
シ
ョ
ン

交
通

東京メトロ千代田線 代々木上原駅 徒歩8分 
小田急電鉄小田原線 代々木上原駅  徒歩8分 

小田急電鉄小田原線 東北沢駅  徒歩5分

物
件
名
称

ザ・パークハウス代々木大山
9階(最上

階)
3LDK

月
額
賃
料
1,650,000円

管理費 100,000円

礼金 賃料の1ケ月分

敷金 賃料の2ケ月分

所
在

（住居表示）
東京都渋谷区大山町17-23

賃
貸
条
件

賃貸借種類 定期賃貸借 賃貸借期間 3年間
損害保険料等 12,700円(1年間) 入居日 即時

更新料 ―
【駐車場】　　 空き有り( 40,000円 月額) 2023年4月21日現在
【バイク置場】 空き有り(  4,000円 月額) 2023年4月21日現在
【駐輪場】　　 空き有り(     500円 月額) 2023年4月21日現在

建
物

専有面積 175.73㎡( 約53.15坪)壁芯
建築年月 令和5年9月
専用使用部

分
バルコニー 25.57㎡

間取り 3LDK 方位 南／東
構造・規模 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造陸屋根 地下1階付 9階建 総戸数 63戸

ペット 不可 ピアノ 相談（規約に準ずる）
事務所使用 不可 喫煙

CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主負担。

不可

その他 ■喫煙禁止■安心入居サポート月７７０円
■インターネット基本使用料無料(つなぐネットに限

建
物
設
備

電気：一括受電方式でない/ガス：都市ガス/飲用水：公営/排水：本下水
オートロック│TVモニタ付インターホン│エレベーター│宅配ボックス│ケーブル
テレビ│インターネット対応│エアコン全室(5台)│床暖房│フローリング│台所
│システムキッチン│ガス給湯器│ガスコンロ(3口)│オーブンレンジ│食器洗浄
乾燥機│ディスポーザー│浄水器(カートリッジ交換費用負担有)│浴室│追焚き可
│シャワー│浴室乾燥機│洗面化粧台│洗面所独立│室内洗濯機置場│トイレ│温
水洗浄便座│浴室トイレ別│ウォークインクロゼット│シューズボックス│トラン
クルーム│バルコニー│ルーフバルコニー│駐車場│駐輪場│バイク置場

そ
の
他
賃
貸
条
件

家賃保証
会社利用

家賃保証会社利用必須（例）エポス利用の場合の保証料は、初回契約
時　賃料等の50%、賃料収納月以降1,000円/月

■国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金193，303円（税
込）を借主に負担していただきます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定
業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご使用になる端末で現地にてご確認ください。　■このハウジングマップは概要紹介図です。間取図は参考図面とし
てご確認ください。間取図の畳数、形状等が現況と異なる場合は現況優先となることをご了承願います。　■ご成約の際には当社規定の仲介手数料（税込）を申し受け
ます。

その他設備
性能保証除外

三菱地所コミュニティ株式会社 管理体制 日勤
他
費
用
負
担

K

賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐車場賃借の場合は契約
形態により仲介手数料、車庫証明手数料等の負担があります。

備
考

■万が一オーナーチェンジが発生した場合、駐車場・トランクルーム・駐輪場
　等の利用ができなくなる可能性がありまのでご了承ください。

三井不動産リアルティ（株） 青山リアルプランセンター 物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.4W924092

元付：0%　客付：100%

浅野
浅野
近藤

取引態様 [媒介]

TEL 03-5766-2631
港区南青山５－６－２６ 青山２４６ビル２Ｆ
国土交通大臣（15）第777号
(一社)不動産協会会員
(一社)不動産流通経営協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

【手数料負担の割合】
貸主：0%　借主：100%

FAX 03-5766-2632 【手数料配分の割合】

三菱地所レジデンス株式会社 旧分譲 × 東急建設株式会社 施工

ザ・パークハウス代々木大山

■新築未入居・南東角部屋・最上階ペントハウス
■駐車場ハイルーフ区画利用可能 ※要サイズ確認

L:5,300mm×W:2,050mm×H:2,050mm×2,600kg
■トランクルーム利用可能（月額1,280円）

LDK約39.6帖

キッチン約6.8帖

2024バスルーム

バルコニーからの眺望

建物外観 独立洗面台

RZ-031000-131001


